
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 33,935,000 円（税込み）

変更金額 2,090,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 36,025,000 円（税込み）

変更理由

１.別業務の引き渡しが遅れ、工期内で対応ができないため、以下の項目を削除する。
　・道路詳細設計（A）L=1.0㎞
　・道路詳細修正設計 L=1.3㎞
　・平面交差点詳細設計（３箇所）
　・平面交差点詳細修正設計（２箇所）
　・関係機関打合せ協議

２.電線共同溝詳細修正設計
　現地調査の結果、電線共同溝詳細修正設計を追加する。

３.照明設計
　現地調査の結果、照明設計を追加する。

４.歩道橋予備設計
　現地調査の結果、歩道橋予備設計を追加する。

５.交差点設計検討
　現地調査の結果、交差点設計検討を追加する。

６.情報管路移設設計
　現地調査の結果、情報管路移設設計を追加する。

７.上汐水路修正設計
　関係機関との協議の結果、上汐水路修正設計を追加する。

８.ＢＩＭ/ＣＩＭ
　ＢＩＭ/ＣＩＭを追加する。

９．履行期間
　元設計のとおり、令和７年３月１９日とする。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月28日

セントラルコンサルタント（株）

東京都中央区晴海二丁目５番２４号

Ｒ５国道１９号塩尻拡幅道路詳細設計（その２）業務

自）塩尻市広丘高出地先　至）塩尻市広丘野村地先

土木関係コンサルタント業務

本業務は、国道１９号塩尻拡幅事業の実施に必要となる道路詳
細設計、平面交差点詳細設計を行うものである。

令和6年7月13日

令和7年3月21日


